terça-feira, 15 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 182/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:
CARLOS ALBERTO DA SILVA LIMA, INSCRITO NO CPF Nº. 261.274.405-30,
SITUADA À RUA BELO MONTE, N°. 318, CENTRO, CIDADE DE UAUÁ,
ESTADO DA BAHIA, CEP: 48.950-000 - OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO MICRO ÔNIBUS, DE PLACA DBC 2088, PARA
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E PACIENTES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
UAUÁ - BA – PREÇO UNITÁRIO: 21,00 (VINTE E UM REAIS), NO ROTEIRO
UAUÁ/JUAZEIRO E JUAZEIRO/UAUÁ, POR PASSAGEIROS TRANSPORTADOS
- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 06   - ATIVIDADE: 2014
- ELEMENTO: 3.3.90.36.00 - FONTE: 02 - VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) MESES
- DATA DA ASSINATURA: 26/09/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2F10C2DCBBDC7AA2EE680D3D56EAF765

terça-feira, 15 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 183/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:
EDRIANDISON ANDRADE DIAS, INSCRITO NO CPF Nº. 400.398.625-34,
SITUADA À RUA DA INDEPENDÊNCIA, S/N°, CENTRO, CIDADE DE UAUÁ,
ESTADO DA BAHIA, CEP: 48.950-000 - OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO ÔNIBUS, DE PLACA NWI 6991, PARA
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E PACIENTES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
UAUÁ - BA – PREÇO UNITÁRIO: 21,00 (VINTE E UM REAIS), NO ROTEIRO
UAUÁ/JUAZEIRO E JUAZEIRO/UAUÁ, POR PASSAGEIROS TRANSPORTADOS
- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 06   - ATIVIDADE: 2014
- ELEMENTO: 3.3.90.36.00 - FONTE: 02 - VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) MESES
- DATA DA ASSINATURA: 26/09/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2F10C2DCBBDC7AA2EE680D3D56EAF765

terça-feira, 15 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 184/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:
ANTÔNIO CARLOS GOMES DA SILVA, INSCRITO NO CPF Nº. 587.966.655-
72, SITUADA À RUA VISCONDE DO CAIRU, Nº. 543, CENTRO, CIDADE DE
UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, CEP: 48.950-000 - OBJETO: CREDENCIAMENTO
PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO MICRO ÔNIBUS, DE PLACA DBC 2088,
PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E PACIENTES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
UAUÁ – BA – PREÇO UNITÁRIO: 21,00 (VINTE E UM REAIS), NO ROTEIRO
UAUÁ/JUAZEIRO E JUAZEIRO/UAUÁ, POR PASSAGEIROS TRANSPORTADOS
- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 06   - ATIVIDADE: 2014
- ELEMENTO: 3.3.90.36.00 - FONTE: 02 - VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) MESES
- DATA DA ASSINATURA: 26/09/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2F10C2DCBBDC7AA2EE680D3D56EAF765

terça-feira, 15 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 193/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:
ANTÔNIO FRANÇA LEAL, INSCRITO NO CPF Nº. 060.483.858-11, SITUADA
À FAZENDA PORONHEM, ZONA RURAL, MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA
BAHIA - OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA
FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO
PASSEIO, DE PLACA BLU 0727, PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E
PACIENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ - BA – PREÇO UNITÁRIO: R$ 1,18 (UM
REAL E DEZOITO CENTAVOS) POR KM RODADO (ESTRADA DE BARRO) E R$
0,98 (NOVENTA E OITO CENTAVOS) POR KM RODADO (ESTRADA
PAVIMENTADA - ASFALTO), INTERIOR/SEDE E SEDE/INTERIOR - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 06   - ATIVIDADE: 2014 -
ELEMENTO: 3.3.90.36.00 - FONTE: 02 - VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES -
DATA DA ASSINATURA: 14/10/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2F10C2DCBBDC7AA2EE680D3D56EAF765

		2013-10-15T14:20:39-0300